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Välkommen till årsredovisningen för Brf Kapellgatan på RAA
Styrelsen upprättar härmed följande årsreCovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-L2-31

Om inte annat särskilt anges redovisas alla belopp i tusental kronor (TSEK).
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Brf Kapellgatan på RÅÅ

769630-2004

Årsredovisning 2024

Kort guide till läsning av årsredovisningen

Förva Itnin gsberättelse

Förvaltningsberättelsen innehåller bland annat en allmän beskrivning av bostadsrättsföreningen och fastigheten. Du hittar också

styrelsens beskrivning rned viktig informafion från det gångna räkenskapsåret samt ett förslag på hur årets vinst eiler förlust ska

behandlas, som föreningsstämman beslutar om. En viktig uppgift som ska framgå iförvaltningsberäftelsen är om

bostadsrättsföreningen är äkta elier oäkta eftersom det senare medför skattekonsekvenser för den som äger en bostadsrätt"

Resultaträkning

I resultaträkningen kan du se om föreriingen hargått med vinst ellerförlust under räkenskapsåret. Du kan också se varföreningens

intäkter kommit ifrån, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebär att man inte bokför hela kostnaden på en gång, utan

fördelar den över en längre tidsperiod. Avskrivningar innebär alltså inte något utflöde av pengar. Många nybildade föreningar gör

stora undersl<ott i resultaträkningen varje år vilket vanligtvis beror på att avskrivningarna från köpet av fastigheten är så höga.

Balansräkning

Balansräkningen är en spegling av föreningens ekonomiska ställning vid en viss tidpunkt. I en årsredovisning är det alltid

räkenskapsårets sista dag. I balansräkningen kan du se föreningens tillgångar, skulder och egna kapital. I en bostadsrättsförening

består eget kapital oftast av insatser (och ibland upplåtelseavgifter), underhållsfond och ackumulerade ("balanserade") vinster eller

förluster. I en balansräkning är alltid tillgångarna exakt lika stora som summan av skulderna och det egna kapitalet^ Det är det som

är "balansen" i balansräkning.

Kassaflödesanalys

Kassaflödet är bostadsrättsföreningens in- och utbetalningar under en viss period. Många gånger säger kassaflödesanalysen mer än

resultaträkningen. Här kan man utläsa hur mycket föreningens likviditet {pengar i kassan} har ökat eller minskat under året, och vllka

delar av verksamheten pengarna kommer ifrån/har gått till.

Noter

I vissa fall räcker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansräkningen till för att förklara vad siffrorna innebär. För

att du som läser årsredovisningen ska få mer information finns noter som är mer specifika förklaringar fill resultat- och

balansräkning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller balansråkningen betyder det att det finns en not för den posten.

Här kan man till exempel få information om investeringar som gjorts under året och en mer detaljerad beskrivning över lånen, hur

stora de är, vilken ränta de har och när det är dags att villkorsändra dem.

cilrigher

Årsredovisningen är styrelsens dokument. Föreningsstämman beslutar om att fastställa Resuitat- och Balansräkningen, samt

styrelsens förslag tili resuitatdisposition. I dessa delar gäller dokumentet efter det alt stämman fattat beslut avseende detta.
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769634-2444
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Arsredovrsnrng lul4

Förva ltn i n gsberätte lse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreningen har till ändamål att främja medlemmars ekonomiska intressen genom att i föreningens hus upplåta

bostadsrättslägenheter under nyttjanderätt och utan tidsbegränsning.

Föreningen har sitt säte i Skåne län, Helsingborg kommun.

Registreringsdatum

Bostadsrättsföreningen registrerades 2015-06-05. Föreningens nuvarande ekonomiska plan registreradesZA1T-01-24 sch nuvarande

stadgar registrerades 201"8-A5-24 hos Bolagsverket.

Åkta förening

Föreningen är ett privatbostadsföretag enligt inkomstskattelagen {7999:7229\ och utgör därmed en äkta bostadsrättsförening.

Fastigheten

Föreningen äger och förvaltar fastigheten nedan:

Fastighetsbeteckning Förvärv Kommun

Fastigheten Kikaren 19 i Flelsingborgs kommun 2015 Helsingborg

Marken innehas med äganderätt.

Fastigheten är försäkrad hos Länsförsäkringar Skåne.

I försäkringen ingår kollektivt bostadsrättstillägg för medlemmarna samt ansvarsförsäkring för styrelsen.

Byggnadsår och ytor

Värdeåret är 2016

Föreningen har 7 bostadsrätter om totalt 496 kvm. Byggnadernas totalyta är 500 kvm.

Styrelsens sammansättning

Jeanette Stoltz Ordförande

LisbethBirgittaFreudenthal Styrelseledamot

Stefan Gustafsson Styrelseledamot

Valberedning

Eric Boye

Thomas Lindblom

Firmateckning

Föreningen tecknas av styrelsen

Revisorer

Eric Boye Revisor

ThomasLindblom Revisor

Sida 2 av l-4



Brf Kapellgatan på RAÅ

769630-2004

Årsredovisning 2024

Sammanträden och styrelsemöten

Ordinarie föreningsstämma hölls 2024-05-08.

Extra föreningsstämma hölls 2025-01-22. Godkännande av nya medlemmar Nörell

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 3 protokollförda sammanträden.

Teknisk status

Föreningen har ingen aktuell underhållsplan.

Avtal med leverantörer

El Öresundskraft

Vatten och avlopp NSVA

Sophantering NSR

Övrig verksamhetsinformation

Vi jobbar med självförvaltning och sköter trädgård, snöskottning och allt underhåll själva. Alla 7 hushåll/medlemmar har fått

förfrågan och 4 hushåll har sagt ja och får därmed avdrag på hyran med 250krlmånad enligt Skatteverkets regler. Ekonomisk

medvetenhet och trevnad samt kvalitet att vi gör jobbet åt oss s1älva

Väsentli ga händelser under räkenskapsåret

Ekonomi

lngen förändring mer än att lånebilden ser bättre ut med nedåtgående räntor

Enligt styrelsens beslut justerades årsavgifterna 2A24-O2-O1, med 25%.

Förändringar i avtal

lnga nya awal

Övriga uppgifter

lnga externa utgifter

Medlemsinformation

Antalet medlemmar iföreningen är 9 st, det har inte skett några överlåtelser under året.
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Brf Kapellgatair på RÅÅ

769630-2004

Flerårsöversikt

NYCKELTAL 2024 2423 2422

Årsredovisning 2024

2021_

Nettoomsättning

Resultat efter fin. poster

Soliditet (%)

Yttre fond

Taxeringsvärde

Årsavgift per kvm upplåten bostadsrätt, kr

Årsavgifternas andel av totala rörelseintåkter (%i

Skuldsättning per kvm upplåten bostadsrätt, kr

Skuldsättning per kvm totalyta, kr

Sparande per kvm totalyta, kr

Elkostnad per kvm totalyta, kr

Värmekostnad per kvm totalyta, kr

Vattenkostnad per kvm totalfia, kr

Energikostnad per kvm totalyta, kr

Genomsnittlig skuldränta (%)

Räntekänslighet (%)

465

-15

73

zfi
17 192

898

94,6

12718

12 617

254

10

330

-70

73

180

15 160

608

89,0

12924

12 817

L43

29

312

-14

73

150

15 160

309

48,5

13 772

13 172

139

26

42,68

316

-77

72

t20

38

49

3,68

3,4,'t 6

30

60

z,6a

21,,26

27

47

1-,78 1,20

§oliditet {%} - justerat eget kapital / totalt kapital.

Nyckeltalet anger hur stor del av föreningens tillgångar som är finansierat med det egna kapitalet.

Skuldsättning - räntebärande skulder / kvadratmeter bostadsrättsyta respektive totalyta.

Nyckeltalet visar hur högt belånad föreningen är per kvadratmeter. Nyckeltalet används för att bedöma möjlighet till nyupplåning.

§parande - (årets resultat + avskrivningar + kostnadsfört planerat underhåll) / totalyta.

Nyckeltalet visar hur många kronor per kvadratmeter föreningens intäkter genererar som kan användas till framtida underhåll.

Nyckeltalet bör sättas i relation till behovet av sparande.

Energikostnad - tkostnad för el + vatten + värmei / totalyta.

Nyckeltalet visar hur många kronor per kvadratmeter föreningen betalar i energikostnader.

Kostnader för medlemmarnas elförbrukning ingår inte i årsavgiften.

Räntekänslighet (%) - räntebärande skulder / ett års årsavgifter.

Nyckeltalet visar hur mänga% årsavgiften behöver höjas för att bibehålla kassaflödet om den genomsnittliga skuldräntan ökar med

l" procentenhet.

Totalyta - bostadsyta och lokalyta inkl. garage {för småhus ingår även biyta).

Årsavgifter - alla obtigatoriska avgifter som debiteras ytor som är upplåtna med bostadsrätt och som definieras som årsavgift enligt

bostadsrättslagen.

Sida 4 av 14



Brf Kapellgatan på RÅÅ

769630-2004

Upplysning vid förlust
lngen förlust

Förändringar i eget kapital

2023-1?-?7

DISPONERING AV

rönrcÅemor Åns

RESULTAT

DISPONERTNG AV

övRrea PosrER

Årsredovisning 2024

2AZ4-!z-St

lnsatser

Fond, yttre underhåll

Balanserat resultat

Årets resultat

t7 565

180

-314

-70

70

70

30

-30

-15

17 565

210

-474

_15

Eget kapital !7 361

Resu ltatd isposition

Till föreningsstämmans förfogande står följande medel

Balanserat resultat

0 -15 1? 346

"414

Årets resu ltat -15

Totalt

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Reservering fond för yttre underhåll

-429

30

-459Balanseras i rä kning

-429
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Brf Kapellgatan på RÅÅ
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Resu ltaträkn ing

Årsredovisning 2024

l JANUARI .31 DECEMBER NOT 2023

330

B

2

3

465

6

Rörelseintäkter

N ettoomsättn ing

Övriga rörelseintåkter

Summa rörelseintäkter

Rö re I sekost n ade r

Driftskostnader

Övriga externa kostnader

Avskrivn ingar av materiel la a nläggni ngstillgångar

4, 5, 6, -l

8

339

-72"

-28

-1,42-1,42

Summa rörelsekostnader

RÖRELSERESULTAT

Finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och Iiknande resultatposter

-252

- L)+

97

-24L

a

-169

1

9

Summa fi nansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ÅRErs Rssurrnr

-167

-70

-74

Sida 6 av 1-4
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Brf Kapellgatan på RÅÅ

769630-2004

Balansräkning

TILLGANGAR NOT 2024-12-3t

Årsredovisning 2024

2423-12-31

erutÄcc Nt lrt csr lrcÅruceR

Materiella anläggningstillgångar

Byggnad och mark 10 23 556 23 698

Summa materiella anläggningstillgångar

sUMMA nrulÄecrurruesrrLLGÅNcAR

OM SÄTTN I N GSTI LLGÅN GAR

23 556

23 556

23 698

23 698

Kortfristiga fordringar

Kund- och avgift sfordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäl(ter L1

0

2A

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

20

111

Summa kassa och bank

SUMMA OMSÄTTNIN6STILLGÅNGAR

SUMMA TILLGANGAR

111

23 829

131

23 716

Sida 7 av 1"4
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Brf Kapellgatan på RÅÅ

769630-2004

Balansräkning

2024-L2-31

Årsredovisning 2024

2023-12-31EGET KAPITAT OCH SKULDER NOT

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Vled lemsinsatser

Fond för ynre underhåll

17 565

210

17 565

180

§umma bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

L7 775

-414

17 745

-3L4

70

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinslitut 12

-429

17 346

2333

-384

t7 361

3 975

§umma långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditrnstitut

Levera ntörssku lder

Övriga korrf ristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetaida intäkter 1J

2 333

3 975

0

15

47

3 975

2433

0

15

45

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 437

23 716

2 493

23829

Sida 8 av 14
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Brf Kapellgatan på RÅÅ

769630-2044

Kassaflödesa na lys

l JANUARI - 31 DECEMBER 2024

Årsredovisning 2024

?423

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat

Justering av poster som inte ingår i kassaflödet

Årets avskrivningar 142

97

1_42

Erhållen ränta

Erlagd ränta

Kassaflöde från löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital

Förändring i rörelsekapital

Ökning ('), minskning (+) kortfristiga fordringar

Ökning {+1, minskning (-) kortfristiga skulder

350

1

111

124

?39

1,

-168

72

-2

9

-5

5

Kassaflöde från den löpande verksamheten

I nvesteringsverksamheten

124 79

Kassafl öde från investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Amortering av lån

00

-100 -lLa

Kassafl öde från fi nansieringsverksamhet

Ånrrs rnssaplöor

LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS EÖNjNN

LIKVIDA MEDEL VID ÅRTTS SIUT

Klientmedel klassificeras som likvida medel i kassaflödesanalysen

-100

LLL

-4624

111136

-125

1'57
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Brf Kapellgatan på RÅÅ

769634-2404

Årsreclovisning 2024

Noter

NOT 1, REDOV|SNINCS- OCH VARDERINCSPRINCIPER

Årsreclovisningen för Brf Kapellgatan på RÅÅ har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd

2016:10 (K2), årsredo'risning i mindre företag och2023:1., kompletterande upplysningar m.m. i bostadsrättsföreningars

årsredovisni ngar.

Redovisning av intäkter

lntäkter bokförs i den period de avser oavsett när betalning eller avisering skett.

I årsavgiften ingår kostnader för vatten och värrne.

Anläggningstil lgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Byggnader och inventarier skrivs av

linjärt över den bedömda ekonomiska livslängden. Avskrivningstiden grundar sig på bedömd ekonomisk livslängd av tillgången.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Byggnad A,860/o

Markvärdet är inte föremål för avskrivning. Bestående värdenedgång hanteras genom nedskrivning. Föreningens finansiella

anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde. I de fall tillgången på balansdagen har ett lägre värde än anskaffningsvärdet

sker nedskrivning till det lägre värdet.

CImsättningstil I gångar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Föreningens fond för yttre underhåll

Reservering till föreningens fond för yttre underhåll ingår i styrelsens förslag till resultatdisposition. Efter att beslut tagits på

föreningsståmma sker överföring från balanserat resultat till fond för yttre underhåll och redovisas som bundet eget kapital.

Skatter och avgifter

Föreningen är befriad från fastighetsavgiften de första femton åren. Detta utgår från fastighetens nybyggnadsår.

Fastighetslån

Lån med en bindningstid på ett år eller mindre tas i årsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt indirekt metod.

Klientmedel klassificeras som likvida medel.

NOT Z, NETTOOMSÄTTNIruC 2424 2023

Årsavgifter, bostäder

Hyresintäkter, p-platser

lntäktsred u ktion

Övriga intäkter

446

24

-5

0

301

29

0

0

Summa

Sida L0 av L4
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Brf Kapellgatan på RÅÅ

769630-2004

t{OT 3, ÖVRICN RÖRELSEINTAKTER

Årsredovisning 2024

2024 2023

Öres- och kronutjämning

Elprisstöd

Försäkringsersättni ng

Övriga rörelsei ntäkter

0

0

2

6

Summa

NOT 4, FASTIC HETSSKÖTSEL

8

zo232024

Trädgå rdsarbete

Snöskottn i ng

Övrigt

3

2

Summa

NOT 5, REPARATIONER

6

2024 2023

Repa rationer

Bostäder

0

10

22

0

Summa

NOT 6, TAXEBUNDNA KOSTNADER 2424

22 10

2023

Fastighetsel

Vatten

Sophämtning

15

15

14

5

19

12

Summa

NOT 7, ÖVRICN DRIFTSKOSTNADER

35 44

24232024

Fastighetsförsäkri ngar 12

Summa

NOT 8, ÖVRICN EXTERNA KOSTNADER

t2

20232024

Förbru kningsmateria I

iuriciiska kostnader

Övriga förvaltni ngskostnader

Ekonomisk förvaitning

n

0

2

26

Summa

Sida 11 av 1-4
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28

-0

0

0

6

6

5

0

0

6

13

13

3

1

I
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Brf Kapellgatan på RÅÅ

169630-2444

NOT 9, RAI{TEKOSTNADER OCH LIKNANDE

RESULTATPOSTER 2424

Årsredovisning 2024

2023

Räntekostnader avseende skulder till kreditinstitut 234 169

Summa

NOT 10, BYCCNAD OtH MARK

234

2924-12-3t

169

2023-12-31

Ackumulerat anskaff ningsvärde

I ngående 24 490 24 494

Utgående ackumulerat anskaffningsvärde

Ackumulerad avskrivning

lngående

Årets avskrivning

24 490

-792

-142

24 490

-651

1.42

Utgående ackumulerad avskrivning

UTGÅENDE RESTVÄRDE ENLIGT PLAN

I utgående restvarde ingör mark med

Taxeringsvärde

Taxeringsvärde byggnad

Taxeringsvärde rnark

-s34

23 556

7 935

Lt 426

5 766

792

23 698

7 935

10 260

4 900

Summa

NOT 11, FORUTBETALDA KOSTNADER OtH UPPLUPNA

INTAKTER

L7 792

2424-12-37

Ls 160

2023-12-37

Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Försäkringspremier

Förvaltning

1,

13

7

1

12

7

Summa 21 20

Sida 12 av l-4



Brf Kapellgatan på RÅÅ
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NOT 12, SKULDER TILL

KREDITINSTITUT
VITLKORS-

ÄruoruNesonc

RÄnrrsars

2A24-L2-37

SKULD

2024-12-31.

Årsredovisning 2024

SKULD

2023-12-37

Swedbank

Swedhank

Swedbank

2025-1.2-22

2026-O2-25

2425-42-28

3,73 %

4,04%

3,73 %

1 642

z 5aa

2 333

r t41

2 333

Summa

Varav kortfristig del

6 308

3 915

6 408

2 433

Om fem år beräknas skulden till kreditinstitut uppgå till 5 808 tkr.

Enligt föreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de deiar av Iånen som har slutbetalningsdag inom ett år redovisas

som kortfristiga tillsammans med den amortering som planeras att ske under nästa räkenskapsår.

NOT 13, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA

IhITÄKTER 2023-72-312A24-L2-31

Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intåkter

Utgiftsräntor

Förutbetalda avgifter/hyror

0

9

38

0

!2
33

Summa

NOT 14, STALLDA SÄKERHETER

47

2024-t2-3L

45

zo23-12-3',J,

Fastighetsinteckn ing

NOT 15, VASENTLICA HÄNDELSER EFTER VERKSAMHETSÅRET

lnga I nga

Nya medlemmar Nörell i lägenhet 2C och Mats Lindström har flyttat ut

Sida 13 av 14
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Underskrifter

Ort och datum

Stoltz

ordförande

Styrelse

Revisor

Årsredovisning 2024

C"r,
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RESU LTATRÄKN ING

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

Övriga rörelsei ntä kter

2024-01-01. -

2024-t2-31.

Budget 2024-0L-01, - 2023-01,-0L -

2024-12-31 2023-1.2-3L

465

6

389

6

330

8

Summa rörelseintäkter

Rörelsekostnader

Driftskostnader

Övriga externa kostnader

Avskrivninga r av materiella a n läggni ngstillgånga r

471

-78

-33

'1.47

395

-86

-32

-142

339

-72

-28

t42

Summa rörelsekostnader -252 -260 -241

Rörelseresultat

Finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

2t9

1"

-234

135 97

1

-169

0

286

Summa finansiella poster -233 -286 -1.67

Resultat efter finansiella poster -15 -151 -70

Årets vinst/förlust -15 -151 -70



KASSAFLODESANALYS

l januari - 31 december

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat

Justering av poster som inte ingår i kassaflödet

Årets avskrivningar '

2024

2L9

2023

97

L42142

Erhållen ränta

Erlagd ränta

360

-237

11

239

-168

Kassaflöde från löpande verksamheten före förändringar av

rörelsekapital

Förändring i rörelsekapital

Ökning (-), minskning (+) kortfristiga fordringar

Ökning (+), minskning (-) kortfristiga skulder

124 72

-5

5

2

9

Kassaflöde från den löpande verksamheten

I nvesteri ngsverksa m heten

L24 79

Kassaflöde från investeringwerksamheten

Fi na nsieringsverksamheten

Amortering av lån

00

-100 -125

Kassafl öde från fi nansieringsverksamhet

Ånrrs KASSAFLöDE

LIKVIDA MEDELVlD ÅRETS BÖRJAN

LIKVIDA MEDEL VlD ÅRETS SLUT

-100

24

11.1

136

-125

46

t57
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